



# **Uludağ Tekstil İhracatçıları Birliği**

## **Temmuz 2022 İhracat Raporu**

**Ağustos 2022**

**Uludağ İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği**

**Ar-Ge Şubesi**

## İçindekiler

1. AYLIK İHRACAT DEĞERLENDİRMESİ.....	3
<b>1.1. UTİB Mal Grupları İhracat Kayıt Değerleri / Temmuz 2022.....</b>	<b>4</b>
<b>1.2. UTİB Ülke İhracat Kayıt Değerleri / Temmuz 2022 .....</b>	<b>5</b>
<b>1.3. UTİB Ülke Grubu İhracat Kayıt Değerleri / Temmuz 2022.....</b>	<b>6</b>
2. DÖNEMSEL İHRACAT DEĞERLENDİRMESİ.....	7
<b>2.1. UTİB Mal Grupları İhracat Kayıt Değerleri / Ocak – Temmuz 2022.....</b>	<b>8</b>
<b>2.2. UTİB Ülke İhracat Kayıt Değerleri / Ocak - Temmuz 2022 .....</b>	<b>9</b>
<b>2.3 UTİB Ülke Grubu İhracat Kayıt Değerleri / Ocak – Temmuz 2022 .....</b>	<b>10</b>

# 1. AYLIK İHRACAT DEĞERLENDİRMESİ

## UTİB ve Türkiye Geneli Tekstil İhracatı Aylık İhracat Değerlendirmesi

Milyon \$	Temmuz 2021		Temmuz 2022		Değişim %	
	UTİB	TÜRKİYE	UTİB	TÜRKİYE	UTİB	TÜRKİYE
Tekstil	97,1	723,4	90,2	728,3	% -7,20	0,7

- 2022 **Temmuz** ayında Türkiye Geneli Tekstil ihracatı **%0,7 artış** ile **728,3 milyon USD** olarak gerçekleşti.
- Aynı dönem **UTİB** ihracatı bir önceki yılın aynı ayına göre **%-7,2 azalış** ile **90,2 milyon USD** olarak gerçekleşti.
- UTİB, Birliklerimiz arasında **%4,2** pay ile **ikinci** sırada yer aldı. **Temmuz 2022’de** UTİB’ in Türkiye’nin tekstil ihracatı içindeki payı **%12,4** oldu.

## 1.1. UTİB Mal Grupları İhracat Kayıt Değerleri / Temmuz 2022

### UTİB Mal Grupları Bazında İhracat / Temmuz 2022

MAL GRUBU	MİKTAR KG 2021	2021 TEMMUZ FOBĐ	MİKTAR KG 2022	2022 TEMMUZ FOBĐ	FOBĐ DEĞİŐİM %
Dokuma KumaŐlar	5.125.569	57.955.949	4.741.835	54.499.877	-6,0%
Suni - Sentetik İplikler	2.059.744	10.403.151	1.985.888	9.577.643	-7,9%
Örme KumaŐlar	915.213	6.729.773	772.959	6.347.953	-5,7%
Pamuklu (Ev Tekstili)	1.087.299	8.067.084	791.279	6.037.429	-25,2%
DokunmamıŐ KumaŐlar Ve EŐyalar	745.746	4.517.299	927.222	5.073.739	12,3%
Pamuk İpliĐi	601.205	2.735.019	563.683	3.557.810	30,1%
Konfeksiyon DiĐer Hazır EŐya (Çadır Çuval Vb.)	545.509	2.093.196	556.481	1.879.371	-10,2%
DiĐer İplikler	377.885	1.672.568	365.189	1.638.236	-2,1%
Suni - Sentetik Elyaf	1.147.231	1.250.295	507.797	675.525	-46,0%
Yün İpliĐi	53.270	753.915	16.933	285.313	-62,2%
Suni - Sentetik (Ss) Ev Tekstili	35.691	550.163	25.520	252.746	-54,1%
Kimya Sabun Ve Yıkama Müstahzarları	23.816	23.979	187.240	150.962	529,6%
Kimya Eczacılık Ürünleri	471	6.540	1.301	119.298	1.724,1%
Yün Elyafı	52.927	218.411	49.321	59.261	-72,9%
DiĐer Ev Tekstili	12.028	40.082	247	3.496	-91,3%
<b>TOPLAM</b>	<b>12.783.605</b>	<b>97.017.425</b>	<b>11.492.893</b>	<b>90.158.659</b>	<b>-7,1%</b>

## 1.2. UTİB Ülke İhracat Kayıt Değerleri / Temmuz 2022

### UTİB Ülkelere Göre İhracat / İlk 20 Ülke / Temmuz 2022

ÜLKE	2021 TEMMUZ KG	2021 TEMMUZ FOBD	2022 TEMMUZ KG	2022 TEMMUZ FOBD	DEĞİŞİM FOBD %	DEĞİŞİM \$/KG %	PAY %
İspanya	717.632	7.324.915	886.927	9.075.977	23,9%	0,3%	10,1%
Birleşik Devletler	1.003.041	9.623.841	732.172	7.866.915	-18,3%	12,0%	8,7%
Almanya	1.089.472	8.807.032	1.059.996	7.802.815	-11,4%	-8,9%	8,7%
Mısır	921.080	3.656.333	1.007.348	5.426.282	48,4%	35,7%	6,0%
İtalya	545.163	3.920.460	511.700	4.512.258	15,1%	22,6%	5,0%
Birleşik Krallık	739.383	5.651.312	497.898	4.341.186	-23,2%	14,1%	4,8%
Fas	343.314	4.250.290	327.021	4.131.752	-2,8%	2,1%	4,6%
Beyaz Rusya	444.781	3.069.406	526.148	3.961.155	29,1%	9,1%	4,4%
Mersin Serbest Bölge	328.462	4.277.197	259.162	3.595.516	-15,9%	6,5%	4,0%
Polonya	399.529	3.505.758	317.816	2.815.154	-19,7%	0,9%	3,1%
Rusya Federasyonu	93.727	1.039.075	407.401	2.668.769	156,8%	-40,9%	3,0%
Romanya	463.890	4.043.512	485.800	2.318.265	-42,7%	-45,3%	2,6%
Hollanda	427.866	3.826.919	218.331	2.092.380	-45,3%	7,1%	2,3%
İran (İslam Cum.)	252.863	1.499.787	248.716	2.073.893	38,3%	40,6%	2,3%
Yunanistan	305.495	1.873.055	286.662	1.759.386	-6,1%	0,1%	2,0%
Bulgaristan	496.539	2.676.454	269.132	1.692.562	-36,8%	16,7%	1,9%
Tunus	179.101	1.467.442	138.261	1.426.919	-2,8%	26,0%	1,6%
Fransa	228.989	1.970.707	124.033	1.229.268	-37,6%	15,2%	1,4%
Avustralya	81.734	982.082	117.005	1.219.725	24,2%	-13,2%	1,4%
İsrail	185.487	1.228.082	112.235	1.040.876	-15,2%	40,1%	1,2%
<b>TOPLAM</b>	<b>12.808.488</b>	<b>97.149.160</b>	<b>11.492.893</b>	<b>90.158.659</b>	<b>-7,2%</b>	<b>3,4%</b>	<b>100,0%</b>

### 1.3. UTİB Ülke Grubu İhracat Kayıt Değerleri / Temmuz 2022

#### Ülke Gruplarına Göre İhracat / Temmuz 2022

ÜLKE GRUBU	2021 TEMMUZ FOB	2022 TEMMUZ FOB	FOB DEĞİŞİM %	PAY %
Avrupa Birliği Ülkeleri	45.259.865	38.659.749	-14,6%	42,9%
Afrika Ülkeleri	10.254.218	11.989.739	16,9%	13,3%
Bağımsız Devletler Topluluğu	6.964.218	9.614.013	38,0%	10,7%
Kuzey Amerika Serbest Ticaret	10.555.473	8.736.420	-17,2%	9,7%
Diğer Avrupa Ülkeleri	9.134.458	7.064.850	-22,7%	7,8%
Ortadoğu Ülkeleri	4.813.761	4.607.216	-4,3%	5,1%
Serbest Bölgeler	4.953.759	4.451.570	-10,1%	4,9%
Diğer Asya Ülkeleri	2.264.234	1.770.203	-21,8%	2,0%
Okyanusya Ülkeleri	1.359.797	1.607.203	18,2%	1,8%
Uzakdoğu Ülkeleri	TOPLAM	1.358.760	12,1%	1,5%
Diğer Amerikan Ülkeleri	376.914	298.935	-20,7%	0,3%
Diğer Ülkeler	0	0		0,0%
<b>TOPLAM</b>	<b>97.149.160</b>	<b>90.158.659</b>	<b>-7,2%</b>	<b>100,0%</b>

## 2. DÖNEMSEL İHRACAT DEĞERLENDİRMESİ

---

Milyon \$	Ocak-Temmuz 2020		Ocak-Temmuz 2022		Değişim %	
	UTİB	TÜRKİYE	UTİB	TÜRKİYE	UTİB	TÜRKİYE
Tekstil	738,5	5.586,1	813,8	6.118,9	% 10,2	% 9,5

- **2022 Ocak - Temmuz** döneminde **Türkiye** geneli tekstil ihracatı **%9,5 artış** ile **6 milyar 119 milyon \$** olarak gerçekleşti.
- Aynı dönem UTİB ihracatı bir önceki yılın aynı dönemine göre **%10,2 artarak 813,8 milyon \$** olarak gerçekleşti.
- **2022 Ocak-Temmuz** döneminde UTİB' in Türkiye'nin tekstil ihracatı içindeki payı **% 13,3** oldu.

## 2.1. UTİB Mal Grupları İhracat Kayıt Değerleri / Ocak – Temmuz 2022

### UTİB Mal Grupları Bazında İhracat / Ocak – Temmuz 2022

MAL GRUBU	Miktar KG 2021	2021 Ocak - Temmuz FOBĐ	Miktar KG 2022	2022 Ocak - Temmuz FOBĐ	FOBĐ Değişim %
Dokuma Kumaşlar	37.105.622	434.952.522	40.976.159	489.690.690	12,6%
Suni - Sentetik İplikler	20.210.869	88.899.756	21.087.366	89.159.161	0,3%
Örme Kumaşlar	7.088.089	53.368.279	8.658.753	66.087.214	23,8%
Dokunmamış Kumaşlar Ve Eşyalar	6.863.661	42.160.431	7.587.596	45.667.551	8,3%
Pamuklu (Ev Tekstili)	7.160.421	53.377.708	5.486.543	45.642.173	-14,5%
Pamuk İpliği	4.074.481	18.717.738	3.964.444	23.906.284	27,7%
Diğer Hazır Eşya	5.247.739	17.932.268	5.063.381	17.101.497	-4,6%
Suni - Sentetik Elyaf	10.242.426	10.937.081	8.478.452	14.878.476	36,0%
Diğer İplikler	2.112.883	10.425.097	2.951.041	14.766.063	41,6%
Suni - Sentetik Ev Tekstili	217.167	2.815.123	258.855	2.401.507	-14,7%
Yün İpliği	152.583	2.285.687	111.024	1.913.862	-16,3%
Yün Elyafı	445.081	869.638	409.878	715.755	-17,7%
Kimya Sabun Ve Yıkama Müstahzarları	246.631	276.648	745.705	708.608	156,1%
Kimya Eczacılık Ürünleri	4.989	47.455	6.106	656.768	1.284,0%
Diğer Ev Tekstili	43.494	297.177	57.710	387.700	30,5%
İpek Elyafı	145.237	883.826	19.180	116.621	-86,8%
Kimya Uçucu Yağlar.Kozmetikler	1.068	3.486	20.124	19.831	468,8%
Pamuk Elyafı	1.027.499	286.421	2.109	1.224	-99,6%
Diğer Yan Sanayi Ürünleri	118	267	359	940	252,6%
İpek İpliği			37	210	
Diğer Elyaflar	0	3	29	93	2.960,1%
Giyim Aksesuarları	200	166	65	5	-96,9%
İplikler Diğer İplikler	1	127			-100,0%
<b>TOPLAM</b>	<b>102.390.260</b>	<b>738.536.905</b>	<b>105.884.915</b>	<b>813.822.233</b>	<b>10,2%</b>



## 2.2. UTİB Ülke İhracat Kayıt Değerleri / Ocak - Temmuz 2022

### UTİB Ülkelere Göre İhracat / İlk 20 Ülke /Ocak – Temmuz 2022

ÜLKE	2021 OCAK - TEMMUZ KG	2021 OCAK - TEMMUZ FOBD	2022 OCAK - TEMMUZ KG	2022 OCAK - TEMMUZ FOBD	DEĞİŞİM FOBD %	PAY %
İspanya	5.696.914	54.492.002	7.270.637	74.938.030	37,5%	9,2%
Birleşik Devletler	7.162.797	65.439.475	6.536.527	65.696.820	0,4%	8,1%
Almanya	8.653.747	67.965.047	8.430.786	64.996.173	-4,4%	8,0%
İtalya	4.971.777	33.974.728	5.955.051	45.186.111	33,0%	5,6%
Fas	2.993.995	32.222.549	3.322.413	42.693.585	32,5%	5,2%
Mısır	8.626.006	30.504.880	8.803.465	39.738.109	30,3%	4,9%
Birleşik Krallık	5.139.555	42.884.454	4.164.707	38.685.020	-9,8%	4,8%
Mersin Serbest Bölge	1.669.712	24.827.760	2.241.743	33.167.300	33,6%	4,1%
Romanya	4.201.427	34.861.127	4.289.705	32.656.913	-6,3%	4,0%
Beyaz Rusya	3.015.197	22.184.703	3.970.505	29.810.651	34,4%	3,7%
Polonya	2.830.397	24.844.845	2.978.169	26.692.162	7,4%	3,3%
Hollanda	3.883.679	32.140.242	1.926.735	18.585.605	-42,2%	2,3%
Fransa	1.865.567	16.481.596	2.060.303	18.178.222	10,3%	2,2%
Tunus	1.395.724	10.766.412	1.719.555	17.249.821	60,2%	2,1%
Bulgaristan	3.712.613	21.032.987	2.791.226	16.959.869	-19,4%	2,1%
Yunanistan	1.886.004	12.239.285	2.406.312	15.979.327	30,6%	2,0%
Rusya Federasyonu	1.207.930	11.585.500	2.241.650	15.872.527	37,0%	2,0%
İran (İslam Cum.)	1.878.294	13.669.669	1.990.636	13.897.205	1,7%	1,7%
Belçika	2.762.225	13.519.934	2.098.511	11.586.650	-14,3%	1,4%
Kuzey Makedonya	3.231.862	9.488.292	2.978.531	9.242.984	-2,6%	1,1%
<b>TOPLAM</b>	<b>102.390.260</b>	<b>738.536.905</b>	<b>105.884.915</b>	<b>813.822.233</b>	<b>10,2%</b>	<b>100,0%</b>

## 2.3 UTİB Ülke Grubu İhracat Kayıt Değerleri / Ocak – Temmuz 2022

### Ülke Gruplarına Göre İhracat / Ocak – Temmuz 2022

ÜLKE GRUBU	2021 OCAK - TEMMUZ FOBĐ	2022 OCAK - TEMMUZ FOBĐ	FOBĐ DEĐİŐİM %	PAY %
Avrupa BirliĐi Ülkeleri	350.704.979	369.770.237	5,4%	45,4%
Afrika Ülkeleri	82.082.653	116.361.105	41,8%	14,3%
Kuzey Amerika Serbest Ticaret	71.717.315	72.516.903	1,1%	8,9%
BaĐımsız Devletler TopluluĐu	54.785.420	68.191.441	24,5%	8,4%
DiĐer Avrupa Ülkeleri	68.558.811	67.708.910	-1,2%	8,3%
Serbest Bölgeler	31.731.824	42.364.631	33,5%	5,2%
OrtadoĐu Ülkeleri	37.850.186	37.143.119	-1,9%	4,6%
DiĐer Asya Ülkeleri	16.120.051	16.349.290	1,4%	2,0%
Okyanusya Ülkeleri	10.623.047	10.799.969	1,7%	1,3%
UzakdoĐu Ülkeleri	9.868.914	8.908.407	-9,7%	1,1%
DiĐer Amerikan Ülkeleri	4.487.455	3.708.221	-17,4%	0,5%
DiĐer Ülkeler	6.249	0	-100,0%	0,0%
<b>TOPLAM</b>	<b>738.536.905</b>	<b>813.822.233</b>	<b>10,2%</b>	<b>100,0%</b>